Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1

INDICAÇÃO No. 1153/2025 •

Fls: N°  0/

Proc. N°  /0) -0000.5-

Disp6e sobre: "Estudo de viabilidade de implantar o projeto "0

Prefeito nos bairros", neste município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne sua Excelência interceder

junto A Secretaria competente, quanto a possibilidade de estudar a viabilidade de

implantar o projeto "0 Prefeito nos bairros", neste município.

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 26 de maio de 2025.

tV1-t-,n-'ci I de art, '_-r:

c. t,r,-111:141 ..rar , 4„1.4 _
A ,:rc I•- t videlc'ar

a ,

lot ir „if
mrw;ri

f

••••

RAFAEL VALÉRI
(RAFA CA

Vere dor

CARVALHO
-IVAL 0)

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que a proposta é uma
iniciativa que visa levar serviços e ações da prefeitura diretamente para
as comunidades, promovendo maior proximidade entre a administração
pública e os cidadãos. Este projeto, em essência, visa identificar e atender
às necessidades especificas de cada bairro, promovendo o
desenvolvimento local e a melhoria da qualidade de vida. Criando uma
administração mais transparente, eficiente e inclusiva, que responda As
demandas da população e promova o bem-estar social.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br